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İDO, YOLCULARINA TATİLDE DE GÜVENCE SUNUYOR 
 

İDO ve AIG Sigorta işbirliği ile sunulan Travel Guard Seyahat 
Sigortası ile  İDO yolcuları, seyahatleri boyunca  güvence 

altında! 
 

Hızlı, güvenli ve keyifli yolculuklar sunan İDO, AIG Sigorta ile yaptığı işbirliğiyle dış hatlarda 

yolculuk edecek müşterilerine tatilleri boyunca seyahat sigortası yaptırma fırsatı sunuyor. AIG 

Sigorta tarafından sunulan güvence, İDO yolcularının feribot yolculuğu sonrasındaki seyahat ve 

tatillerini kapsıyor.  

 

İDO ile seyahat sonrasında sunulan ve uygun fiyatıyla önemli fırsat yaratan AIG Yurtiçi  Seyahat 

Sigortası azami 15 gün boyunca yolcularına, ekonomik bir güvence, güvenli bir tatil sağlıyor.  

 

www.ido.com.tr adresinden yapılan bilet alımlarında isteğe bağlı olarak sunulan seyahat sigortası 

yolcuların feribottan indikleri andan itibaren başlıyor ve azami 15 gün süresince ya da sigortalı 

ikamet ettiği şehire dönene kadar devam ediyor.  

 

İDO ve AIG Sigorta’nın sundukları hizmet kapsamında, İDO’ nun hızlı feribot ve deniz otobüsü dış 

hatlarında seyahat eden yolcular, kişi başı 6 TL ödeyerek poliçeye sahip olabiliyor.  

 

Seyahat sigortasına sahip olmak isteyen yolcuların seyahat biletlerini www.ido.com.tr adresinden 

almaları gerekiyor.  

 
  

http://www.ido.com.tr/
http://www.ido.com.tr/


 
Bilgi için: 
 
İDO Basın Müşavirliği 
455 69 00 
 
Evren Sandıkçı 
AIG Sigorta A.Ş. Pazarlama ve İletişim Müdürlüğü 
02123104949 
evren. sandikci@aig.com.tr 
 
İDO Hakkında 
1987 yılında kurulan İDO, bugün Marmara Bölgesi’nde toplam 19 hatta 32 noktaya 
toplam 53 gemi ile hizmet götürmektedir.  
 
AIG Sigorta A.Ş. Hakkında 
AIG;  yaklaşık 100 yıllık deneyimi ve ürün çeşitliliği ile sigortacılık alanında öncü 
kuruluştur.  Dünya genelinde 100’ün üzerinde ülkede, 60.000’den fazla çalışanı ile hizmet 
veren AIG, ticari ve bireysel sigortalarda 500’ü aşkın ürün ve hizmet paketi ile 
çalışmalarına devam etmektedir. 
AIG Sigorta, yenilikçi sigorta çözümlerini, farklı dağıtım kanalları üzerinden ve yüksek 
kalitede bir müşteri hizmeti ile sunarak hedeflenen piyasada ilk tercih edilen sigorta 
şirketi olmak vizyonu ile çalışmaktadır. 
AIG Sigorta A.Ş., müşterilerinin sigorta ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için 
geliştirdiği sigorta ürünleri ile tüm dağıtım kanallarında yenilikçi bir yaklaşım 
sergilemektedir.  Bu yaklaşım, sigorta müşterilerine en etkili şekilde ulaşmak için 
kullanılan doğrudan satış, bankalar aracılığı ile ürün satışı, seçkin acente ağının yanısıra, 
yerel ve uluslararası brokerlerin kullanılmasıyla kendini göstermektedir. 
AIG Sigorta A.Ş., bütün işletmelerin yararlanabileceği teknik uzmanlık, finansal güç, etkin 
ve üstün hasar servisi ile tam güvence sağlamaktadır.  Küresel bir firma oluşumuz, 
uluslararası deneyimimiz, etkin hasar ağımız ve kaliteli hizmetimiz, attığınız her adımda 
sizin yanınızda olacağınızın teminatıdır. 
AIG Sigorta A.Ş. ürün ve hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi, www.aig.com.tr kurumsal 
internet sitesi, AIG Çağrı Merkezi (444 1 244), AIG Bölge Müdürlükleri, acenteler ve 
temsilcilikler vasıtasıyla edinilebilir. 
 
 

http://www.aig.com.tr/

